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Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Tornion kaupungin yhteisöjen päivitetyt avustusten myön tä mis pe ri-
aat teet hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 11.10.2018 § 302. Päi vi-
tet ty jen avustusperiaatteiden mukaisesti kaupunginhallitus ja kaa
sosiaali- ja terveysyhteisöjen ja kyläyhdistysten avustukset. Kult tuu ri
ja nuoriso- sekä liikuntayhteisöjen avustukset jakaa elä män laa tu lau-
ta kun ta.

Yleisenä periaatteena on, että avustuksilla tuetaan toimintaa, joka on
Tornion kaupungin arvojen mukaista ja edistää kaupungin stra te gis-
ten tavoitteiden toteutumista sekä täydentää kaupungin omaa
palvelutuotantoa strategisten teemojen mukaisesti. Avustus pe ri aat-
teet sisältävät yleisiä periaatteita (11 kohtaa), avus tus muo dot,
avustuslajit sekä käytännön ohjeistusta avustusten ha ke mi seen.

Kylien avustusten tavoitteena on tukea ja vahvistaa maaseudun
asuk kai den hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä, kylien elinvoimaisuutta se-
kä edistää Tornion kaupungin ja torniolaisten kylien välistä vuo ro vai-
ku tus ta. Kyläavustusta hakevan yhteisön tulee olla Tornion ky lien
neuvoston jäsen ja osallistua kylien neuvoston toimintaan.

Avustusperiaatteiden mukaisesti kylien avustusmuodot ovat:

Toiminta-avustus

Kyläyhdistysten toimintaa tuetaan toiminta-avustuksella, joka koos-
tuu perusosasta ja aktiivisuuslisästä. Kaupunginhallitus päät tää
vuosittain talousarviomäärärahan puitteissa helmikuun lop puun
mennessä jaettavan perusosan ja aktiivisuuslisän sekä ti la-avus tuk-
sen suuruudesta.

Perusosan myöntämisen edellytyksenä on, että

1) yhdistys pitää sääntömääräiset kokoukset

2) toteuttaa vuosittaista toimintasuunnitelmaa, toi min ta suun ni tel man
tulee sisältää vähintään yksi kaikille kyläläisille tarkoitettua ta pah tu-
ma tai muu aktiviteetti.

Aktiivisuuslisän myöntämisen edellytyksenä on, että



1) perusosan vähimmäisvaatimus on täyttynyt

2) kokousten lisäksi on kaikille kyläläisille järjestetty useita avoi mia
tilaisuuksia

3) kyläyhteisön edustaja on osallistunut Tornion kylien neu vot te lu-
kun nan toimintaa

4) Toiminta-avustus voidaan maksaa korotettuna, mikäli ky lä yh dis tys
ottaa hoitaakseen Tornion kylien neuvoston pu heen joh ta jan tai
sihteerin tehtävät.

Toimitila-avustus

Toimitila-avustus on tarkoitettu kyläyhdistysten omistuksessa ole
vien tai ulkopuolelta vuokrattujen kylätalojen käytöstä aiheutuvien
me no jen osittaiseen kattamiseen. Avustusta voidaan myöntää vain
yhdelle kylätalolle / kyläalue.

Toimitila-avustusta ei myönnetä rakennusten perusparannuksiin ei kä
Tornion kaupungilta vuokrattujen tilojen käyttökustannuksiin.

Avustusperiaatteet on kerrottu tarkemmin oheisaineistossa: Tor nion
kaupungin yhteisöjen avustusten myöntämisperiaatteet.
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